¶ Canon. xxvii. q̄ docebit te quę sunt res, que cōstringunt ventrē & sanguinē, vt affigas illas in celo nostro, & sic habes ipsum constrictiūm.

¶ Ea aut̄ quę cōstringunt sunt sicca & frigida, q̄a ratione stipticitatis cōstringunt mēatus. Quędam vero quę appropriate, vt rūtha vtriusq̄, & sunt ista que sequuntur.

| | | | |
|------------|------------|--------|---------------|
| Corallus | Pentafilōn | Risunt | Pira immatura |
| Crīstallus | Portulaca | Milium | Accacia |

| | | | |
|-------------|-------------|-------|----------------|
| Bolus armē. | Sanguis co. | Glans | Menta cum aee. |
|-------------|-------------|-------|----------------|

| | | | |
|---------------|---------------|------------|-------------|
| Poma cipressi | Sanguis vacce | Gemmę papa | Litargirium |
|---------------|---------------|------------|-------------|

| | | | |
|--------------|----------------|------|---------|
| Terasigilla. | Stercus asini, | Faba | Spodium |
|--------------|----------------|------|---------|

Libellus

15

| | | | |
|----------------|------------------|---------------|-----------------|
| Succus salicis | Argilla | Berberis | Fraxinum |
| Plantago | Antimonium | Ematites | Cùbebe |
| Carabe | Cortex nucis | Sumach | Gariofil |
| Tragantum | Pili lepo. vsti | Myrtus | Foli |
| Gum. arab. | Atramentū vstū | Accacia | Iacynthus |
| Cimis atama. | Cinisfa. ex pan. | Galla | Ferrugo |
| Mymia | lineo sangu. ex | Tusalmestica. | Sangis draco. |
| Balaustiq | vena restringit | Mala punica | Consolida minor |
| Ypoquistidos | Caules ni. cot. | Citonia | Sorba |
| Virga pasto. | Lac asinę | Moracelsi | Miralli |
| Alumen | Caseus | Amigdala | Simpa, thutia |

Ex oibushis, vel qbus vis affige in coelo nostro. &c. & miraculose san-
guinē vel ventrē iuxta suū modū restringunt, cum tibi fuerit necesse.

¶ Canon. xxviij. q docet quē sunt res induratiuē, vt scias illas applicare
coelo nostro, vt reddat tibi induratiuē supra modū vt applies corpori
nō ad indurād̄ ē cū tibi fuerit necessariū. Frigida nimis sunt q̄ indurāt,
ex eo q̄a materiā cōgelat & mēbra indurāt & quedā ex eis sunt sicca &
sunt illa, q̄ sequunt̄ myrrha, psiliū, portulaca, aq̄ lantis, solastrū, susgam⁹,
affige ergo has medicinas i coelo nostro & fiet induratiuē supra modū.
¶ Canon. xxix. in q̄ cōtineat sc̄ientia eorū, quē sunt res mollificatiuē. &c.
Dicamus res mollificatiuē, vt affigas eas in coelo nostro, vt reddamus
ipsum mollificatiuē, vt corpus nostrum mollificare scias cum fuerit ne-
cessē, & sunt iste quē sequuntur. s.